Bases  de  Ejecución  del  Presupuesto  municipal  aprobado  para  el  ejercicio  económico  2023  y  Plan

Estratégico  de  Subvenciones  del  Ayuntamiento  de  Roquetas  de  Mar, ejercicio  presupuestario  2023,

donde está contemplada una ayuda nominativa por importe de Treinta y Cinco Mil Euros (35.000 Euros)

a la UNIVERSIDAD DE ALMERÍA, con CIF nº Q-5450008-G.

Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.

Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización,

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales.